
Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č. 15298/2020 ze dne 
18.05.2020 

na realizaci stavby 
„Kadaň - úprava prostranství V okolí Prioru“ 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zákon). 

I. 

Smluvní Strany 

1.1 Objednatel : Město Kadaň \ 

Zastoupený : PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo : 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČ z 00261912 
DIČ z CZ00261912 
Bankovní spojení : 

Čisıø účın z 

(dále jen ,,obj ednatel“) 

1.2 Zhotovitel : PETROM STAVBY, a.S. 
Zastoupený : Petrem Kasperem - předsedou představenstva 
Sídlo I Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 
IČ z 26769611 
DIČ z CZ26769611 
Bankovní Spoj ení : 

Číslo účtu Z 

v obch. rejstříku zapsán u MS v Praze - oddíl B vložka 20765 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

1.3 Zástupce pověřen
za objednatele : 

za zhotovitele : 

1.4 Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle čl. 5.8 a 5.9: 
za objednatele : 

za zhotovitele : 

1.5 Zástupce pověřený jednáním na stavbě: 
za objednatele : 

za zhotovitele : 

II. 
Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany uzavřeli dne 18.05.2020 Smlouvu O dílo, jejímž předmětem je provedení 
stavebních prací „Kadaň - úprava prostranství v okolí Prioru“. 

2.2 V průběhu realizace díla došlo ke změnám v předmětu díla, které lze podřadit pod ust. § 
222 odst. 6 ZZVZ. Tyto změny byly podrobně položkově popsány a projednány 

„Kadaň - úprava prostranství v okolí Prioru“ 
Stránka 1 Z 2



Odpovědnými pracovníky smluvních stran. Jejich soupis tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku 
(změnové listy). 

2.3 Na základě změnových rozpočtů ZR_05 - ZR_07, se Smluvní Strany dohodly na změně 
ceny díla následujícím způsobem: 

ZR 05 
j 

Sanace dıáždènê p/øøhy 295-334 70 KČ bez DPH 

Odpočet drenáže V komunikaci vč. asfaltového krytu a ZR 06 , _ podkladu - nahrazeno Zalıvkou -84.811,16 Kč bez DPH 

ZR O7 
j 

Řimsa před čp. 1549 1OO.4O1,9O Kč bez DPH 

j 

Celkem 312.475,44 Kč bez DPH 

0 Cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo a dodatku č.1 4.89l.610,35 Kč 
0 Cena díla dle dodatku č.2 k SOD bez DPH 312.475,44 Kč 
0 Cena díla dle SOD ve znění dodatku č. 1 a č. 2 k SOD 5.204.085,79 Kč 
0 DPH 21% l.092.858,12 Kč 
0 Celková cena včetně DPH 21 % 6.296.943,81 Kč 

2.4 Smluvní Strany konstatují, že změnové listy jsou uzavřeny V souladu s článkem V. Cena, 
odstavcem. 5.7. a 5.8 Smlouvy O dílo. 

III. 
Závěrečná ujednání 

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží Objednatel a 3 
zhotovitel. 

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy O dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v Registru smluv dle zvl. právního předpisu. Smluvním stranami bylo 
dohodnuto, že zveřejnění tohoto dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., provede objednatel. 

3.4 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že Si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a Svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně. 

V Kadani dne ...................... .. V Kadani dne ..................... .. 

Město Kadaň PETROM STAVBY, a.S. 
PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta Petr Kasper - předseda představenstva 

„Kadaň - úprava prostranství v okolí Prioru“ 
Stránka 2 Z 2


